STIEBEL ELTRON

SBP 1010 E cool

PUFFERTAROLO

Kezelje konnyedén a nagy bevetéseket

Valamennyi funkcié hatékony kiegészitése)ol felszerelt a nagy kihivasokhoz:
ehhez a puffertarolohoz csatlakoztathatok a nagy teljesitmény(i, nagyméretii
hészivattyik legnagyobb kiviteli valtozatai - kaszkad-kapcsolasban is.

A tarol6 nagyobb valtozatait lehet6leg tarsashazakban kell hasznalni. A 10 bar
allando tizemi nyomas biztositja a kiilonésen magas fokii megbizhatosagot.
Ha hiitésre is hasznalja a késziiléket, akkor a hdszivattyd-funkciok teljes

spektrumahoz mindig megtalalja a megfelel§ kiegészit6 tarolot.

A legfontosabb jellemzdk

Specialisan nagy h@szivattyl-teljesitményekhez méretezték, példaul kaszkad-
kapcsolasok forméajaban.

Hiitési lizemmod lehetséges

H@szigetelés opcionalis tartozékként

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 236570

SBP 1000 E cool
Termékszam: 227588

SBP 1500 E cool
Termékszam: 227589



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Névleges (irtartalom

Max. megengedett nyomas
Magassag hészigeteléssel
Atmérg hszigeteléssel
Billen6méret

Tomeg

SBP 1000 E cool

227588

1006 |
0,30 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

181 kg

SBP 1010 E cool

236570

1006 |
1,00 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

242 kg

Miszaki adatok

SBP 1500 E cool

227589

1503 |
0,30 MPa
2255 mm
1220 mm
2250 mm

239 kg



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



